


Edição 3.763 | Ano 7
09 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 428/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOMADADE PREÇOS
AVISO DE RESULTADO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0V40AX6U-AGLLOZ6S-FLAOAOQM-QPK385VD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia  

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 

Contrato nº428/21. Processo Administrativo: Nº089/21. Por Tomada de Preço nº 002/21. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratada: ASCN CONSTRUTORA EIRELLI, inscrito no CNPJ 
sob nº 33.957.361/0001-80 situada à Rua Pedro Paulo Silva, 133, Centro, Riachão do Jacuípe – Bahia. 
Objeto: OBRAS DE ENGENHARIA PERTINENTES A PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO COM 
DRENAGEM SUPERFICIAL DE DIVERSAS RUAS (PADRE OSMAR, JAIRZINHO, CLODOALDO, RIVELINO, 
GERSON, EVERALDO, C.A.TORRES E BRITO), NA SEDE DO MUNICÍPIO, INCLUINDO MÃO DE OBRA E 
MATERIAIS, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 885495/2019 FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO E 
O MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL/MDR. Crédito Orçamentário:  020700/ 02.07.01 / 
15.451.9.1.015/ 4.4.90.51.00 Assinatura: 04/06/2021. Vigência: 04/06/2021 a 04/06/2022. Valor: R$ 517. 
027,54 (quinhentos e dezessete mil e vinte e sete reais e cinquenta e quatro centavos). JOSÉ SIVALDO RIOS 
DE CARVALHO. Prefeito Municipal. 
  
 

 

Edição 3.763 | Ano 7
09 de junho de 2021

Página 3

CONTRATONº 428/2021

Certificação Digital: 0V40AX6U-AGLLOZ6S-FLAOAOQM-QPK385VD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 

 

 
AVISO DE RESULTADO 

     
 

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 
 
A PMCG torna público o resultado da Sessão Pública da Tomada de Preço nº 002/2021, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE OBRAS DE ENGENHARIA 
PERTINENTES A PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO SOBRE COLCHÃO DE AREIA DE DIVERSAS 
RUAS (RUAS CAIÇARA, CAIÇARA II, CAIÇARA III, JOÃO DURVAL, CLERISTON ANDRADE, JOÃO 
FIGUEREDO E PROJETADA), INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS, SICONV Nº 896264/2019 
 
DECLARO HABILITADA, VENCEDORA E ADJUDICADA A EMPRESA:  
  

 
LOTE 

 
EMPRESA VENCEDORA 

 
VALOR  

 

1 
ASCN CONSTRUTORA EIRELLI 
CNPJ: 33.957.361/0001-80 

R$ 517.027,54 

 
 
 
 

Capim Grosso – BA, 04 de junho de 2021. 

 
 
 

 
Narjara Sousa de Oliveira  
Presidente da Comissão 

 
 

 

Edição 3.763 | Ano 7
09 de junho de 2021

Página 4

AVISO DE RESULTADO - TOMADADE PREÇONº 002/2021

Certificação Digital: 0V40AX6U-AGLLOZ6S-FLAOAOQM-QPK385VD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 428/2021

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE RESULTADO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021


		2021-06-09T16:32:21-0300




